OFÍCIO VEREADOR n° 624/2015
São Roque, 13 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente no sentido de que seja realizada pintura na faixa de idoso em frente à Casa Lotérica, no Distrito de São João Novo.
Tal solicitação se faz justa e necessária, para oferecer segurança aos idosos que se utilizam dos serviços da Casa Lotérica, localizada no referido Distrito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2015 - 15:55:41 01748/2015
/mlsc